
 

 

Philips
Pravá bezdrátová sluchátka

Sluchátka, která dokonale padnou

Miniaturní nabíjecí pouzdro
Odolnost proti vodě a potu IPX4
Až 18 hodin přehrávání

TAT1207WT

S
Po
k d
zvu
nadná manipulace
padněte, připojte a vydejte se na cestu! Tato fantastická, opravdu bezdrátová sluchátka jsou 
ostání s malým nabíjecím pouzdrem, které se vám vleze do kapsy a zajistí vám tak spolehlivý 
k všude, kam se vydáte. Odolnost proti stříkající vodě a potu IPX4 a až 18 hodin přehrávání!

Malé nabíjecí pouzdro, které zajistí až 18 hodin přehrávání
• Miniaturní nabíjecí pouzdro USB-C
• 6 hodin přehrávání. 15 minut rychlého nabíjení vám zajistí další hodinu navíc.
• Pouzdro nabízí 12 hodin přehrávání navíc
• Odolnost proti stříkající vodě a potu IPX4

Pohodlný a snadno použitelný
• Integrované ovládací prvky. Snadné párování
• Vestavěný mikrofon
• Jednoduše aktivujte svého telefonního hlasového asistenta
• Telefonujte pomocí jednoho sluchátka díky režimu Mono

Ergonomická. Pohodlná. S čistým zvukem
• Bezpečné a pohodlné do uší
• 3 páry silikonových ušních koncovek navíc (velké, střední, malé)
• 6mm neodymové reproduktory přinášející čistý a vyvážený zvuk
• Ergonomický design



 Bezpečné a pohodlné do uší
Tato pohodlná sluchátka pevně zapadnou do ušního 
kanálu, čímž vytvářejí dokonalé utěsnění, které 
snižuje vnější hluk. Neunikne vám jediná nota ani 
slovo! Vychutnejte si skutečné pohodlí díky třem 
velikostem měkkých, vyměnitelných silikonových 
krytů koncovek sluchátek.

Miniaturní nabíjecí pouzdro
Toto miniaturní pouzdro ukrývá spoustu energie 
v malém provedení. Při plném nabití sluchátek máte 
k dispozici 6 hodin přehrávání a plně nabité pouzdro 
vám dodá dalších 12 hodin navíc. Chcete-li sluchátka 
rychle dobít, vložte je do pouzdra na 15 minut 
a získejte další hodinu přehrávání.

Odolnost proti vodě a potu IPX4
Díky hodnocení IPX4 a výkonným 6mm 
reproduktorům si s těmito sluchátky vychutnáte 
skvělý zvuk za každého počasí. Jsou plně odolná proti 
stříkající vodě, nevadí jim ani trocha deště nebo potu 
a nemusíte se tak bát, když začne pršet.

Snadné ovládání a párování
Integrované ovládací prvky na sluchátkách umožňují 
pozastavit hudbu, přijímat hovory a probudit 
hlasového asistenta telefonu pouhým stisknutím 
tlačítka. Po spárování se sluchátka automaticky 
znovu připojí k telefonu, jakmile je vyjmete 
z nabíjecího pouzdra.

Režim Mono pro hovory
Uskutečňujete spoustu hovorů? Dobu hovoru 
můžete zdvojnásobit, pokud použijete jen jedno 
sluchátko, zatímco druhé se nabíjí. Mikrofon je 
automaticky přiřazen ke sluchátku, které používáte, 
a pokud má sluchátko momentálně téměř vybitou 
baterii, jednoduše jej vyměníte.

3 páry ušních koncovek navíc
3 páry silikonových ušních koncovek navíc (velké, 
střední, malé)

6 hodin přehrávání
6 hodin přehrávání. 15 minut rychlého nabíjení vám 
zajistí další hodinu navíc.

6mm neodymové reproduktory.
6mm neodymové reproduktory přinášející čistý 
a vyvážený zvuk

Vestavěný mikrofon
Vestavěný mikrofon

Pouzdro nabízí 12 hodin přehrávání
Pouzdro nabízí 12 hodin přehrávání navíc

Aktivace hlasového asistenta
Jednoduše aktivujte svého telefonního hlasového 
asistenta

Ergonomický design
Ergonomický design
TAT1207WT/00

Přednosti
Datum vydání 2024-03-02

Verze: 7.0.3

EAN: 48 95229 12583 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
• Průměr reproduktoru: 6 mm
• Impedance: 16 ohmů
• Maximální příkon: 3 mW
• Citlivost: 97 dB (1 kHz)
• Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 5.2
• Bezdrátové provedení
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Maximální dosah: Až 10 m
• Podporovaný kodek: SBC
• Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth

Vnější obal
• Délka: 22.2 cm
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Šířka: 22.2 cm
• Hrubá hmotnost: 3.03 kg
• Výška: 35.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 12583 1
• Čistá hmotnost: 1.392 kg
• Hmotnost obalu: 1.638 kg

Pohodlí
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX4
• Režim Mono pro TWS
• Typ ovládání: Tlačítkový panel

Vnitřní krabice
• Délka: 10.3 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Šířka: 10.2 cm
• Výška: 16.5 cm
• Čistá hmotnost: 0.174 kg
• Hrubá hmotnost: 0.332 kg
• Hmotnost obalu: 0.158 kg
• GTIN: 2 48 95229 12583 8

Napájení
• Nabíjecí
• Počet baterií: 3 ks
• Doba přehrávání hudby: 6 + 12 hodin
• Doba hovoru: 6 h
• Doba nabíjení: 2 hodin
• Rychlé nabíjení: 15 mins for 1 hr
• Typ baterie (nabíjecí pouzdro): Lithium Polymer 

(built-in)
• Typ baterie (sluchátka): Lithium Polymer (built-in)
• Hmotnost baterie (celková): 7.8 g
• Kapacita baterie (pouzdro): 280 mAh
• Kapacita baterie (sluchátka): 40 mAh

Rozměry balení
• Výška: 17.5 cm
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 9.5 cm
• Hloubka: 3 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 12583 4
• Hrubá hmotnost: 0.094 kg
• Čistá hmotnost: 0.058 kg
• Hmotnost obalu: 0.036 kg

Příslušenství
• Stručný návod
• Ušní nástavce: 3 páry (S/M/L)
• Nabíjecí pouzdro
• Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 200 mm

Design
• Barva: Bílá
• Materiál náušníků: Silikon
• Padnou do uší: Do uší
• Typ, který padne do uší: Silikonová koncovka 

sluchátek

Telekomunikace
• Mikrofon pro volání: 1 mic

Rozměry
• Rozměry nabíjecího pouzdra (Š x H x V): 5.79 x 

3.61 x 2.57 cm
• Rozměry sluchátka (Š x H x V): 2.41 x 2.16 x 

2.05 cm
• Celková hmotnost: 0.034 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20238 2

Hlasový asistent
• Kompatibilní s hlasovým asistentem
• Aktivace hlasového asistenta: Manuální
• Podpora hlasového asistenta
•

Specifikace
Pravá bezdrátová sluchátka
Sluchátka, která dokonale padnou Miniaturní nabíjecí pouzdro, Odolnost proti vodě a potu IPX4, Až 
18 hodin přehrávání

http://www.philips.com

